f© Prefeitura Municipal de Aurora
Governo Municipal

CNPJ n' 07.978.042/0001 -40

103

& D

COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
Tomada de Preços no 2018.09.26.1

Av Antânia Pipardn no dn f'an+rn . f'''EO. RQ '2an nnn A -papa/pc t:

e

@
Prefeitura Municipal de Aurora

Governo Municipal
CNPJ no 07.978.042/0001 -40

104

U

;Al!:!S111J)E UCiTACÃ0

Modalidade - Tomada de Preços

Tipo - Menor Preço

Edital N' 2018.09.26.1

Objeto da Licitação: Contratação de serviços de engenharia para execução das obras de
reforma do Centro de Referência da Assistência Social -- CRÊS, no Bairro Araçá, Município
de Aurora/CE, conforme especificações constantes no Edital Convocatório.

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Aurora comunica
aos interessados que no dia 15 de Outubro de 201 8 às 08:00 horas, na sala das sessões da Comissão
Permanente de Licitação, localizada na Av. Antânio Ricardo, n' 40. Centro. Aurora - CE. estará
recebendo Envelopes de Habilitação e de Propostas de Preços, para abertura de Procedimento
Licitatório cujo objeto supra citado. Os interessados poderão obter o texto integral do Edital na sede
da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Aurora, no endereço acima
mencionado, a partir da publicação deste Aviso, no horário de expediente das 7:30 às 13:00 horas
ou através do endereço eletrânico: www.tcm.ce.gov.br/licitacoes. Maiores informações poderão ser
obtidas através do Pane (88)3543-1 022.

Aurora/ÇE, 26 de Setembro de 201 8

)\lbi F(á:eira déAlmeida
1:)?ésidente da Colhissão de Licitação

Av Anl,Â.nió DioarNn rsO .Hr\ lnnü+P,-. I''bE:13. eO

@
Prefeitura Municipal de Aurora

Governo Municipal l.
CNPJ na 07.978.042/0001 -40

105

AVISO DE LICITACÃO

Tomada de Preços N' 201 8.09.26.]

Certifica para os devidos fins que, fni publicado. nesta data. através de afixação na Portaria
desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), conHomie determina a Lei n' 8.666/93. e
suas alterações posteriores. o Extrato referente ao AylSQ DE LICITACAO na modalidade
Tomada de Preços N' 201 8.09.26.1, cuja abertura está prevista para o dia 1 5 de Outubro de
201 8 às 08:00 horas, para o Objeto: Contratação de serviços de engenharia para execução
das obras de reforma do Centro de Referência da Assistência Social CRAS. no Bairro
Araçá, Município de Aurora/CE. conHomle especificações constantes no Edital
Convocatório.

Aurora/CE, 26 de Setembro de 201 8

dü.,
iponsável'pelo PublicaçãoRi

Av An+Ânin [?inarda nO ,4n r\.nora r ED. aQ aen nnn / O Q \ f) C A #) 4r\4lr\

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO l SÉRIE 3 l ANO X N'182 l FORTALEZA, 27 DE SETEMBRO DE 2018

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA
- AVISO DE ERRATA DA PUBLICAÇÃO -- A Presidente da CCL da
Prefeitura de Irauçuba, torna público Errata da Avisa de Publicação da
TOMADA DE PREÇO N' 2018.08.27.01, de objeto: Contratação de
pe:soljurídica para prestação de Serviços de Assessoria e Consultoria com

finalidade dc acompanhar a situação e regularidade fiscal e previdenciária
do ente municipal junto a Receita'Federal do Brasil -- RFB Procuradoria
Geral da Fazenda Nacional -- PGFN, Ministériodo Trabalho e Emprego
- MTE, Fundo de Garantia Por Tempo de Serviços - FGTS/CEF e realizar
as transmissões de.dados para o! referidos órgãos de responsabilidade da

mantidas todas as demais condições do Edital em epígrafe. Informações na
?ala da CCL, fine (88)3635-1 133. Irauçuba/CE, 25 de setembro de 20] 8.
Ncirivânia Teixeira Taboza - Presidente da CCL

ESTâD9 PPfEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA
AVISO DE ERRATA DA PUBLICAÇÃO -- A Pregoeira da Prefeitura

de Irauçuba, toma público Errata do Aviso de Publicação do PREGÃO
PRESENCIAL N'. 2018.09. 19.01, de objeto: Aquisição de Tablets
pam Agentes Comunitários de Saúde, de responsabilidade da Secretaria
da Saúde do Município de Irauçuba/CE. bica: alter4dQ a Public
DQE, conforme a seguir: ERRA.]la,: ON
2018 -- LEIA-SE AGORA: 09 de outubro de 2018. Ficam mantidas todas

as demais condições do Edital em epígrafe. Informações na fala da CCL,
cone (88)3635-1 133. 1rauçuba/CE, 25 de setembro de 20 ] 8. Angela Malta
Doroteu Rodrigues - Pregoeira

ESTADO DO CEARÁ

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO CEARÁ - CRCCE

.0
FSC
MISTO

PBDd F-..==;.=..

FSC'Clml
wlk de ;h&.

X

9 107
q'

Papel.An:$$:ÇQ8:$8 3z$$ ?o! Í9 9eõ ló$

$;PU BOBR©HOHM
g$P©ã.A:@8&'Õp(w

IU P l Dt t aqA. #v SQ w KI( l iÇÀ0

F# ## #g Ó sewççm $r ll11çffii wu P

àWTW Álq$+. 1# ) , Üf@4/(É, 4Çl##M8

$5 $') QI Â»r+i«CI. l & $ e iiW

esTADa oo ccAnÁ - pRefeiTuRA #t)nlcipAI OK Kã «Aviso
$m $tâo $ t.}d$8Ç+«# '$$ Qwâiç:fP 6 $Õ

ÇQÍ # pvbilço qw9 $$ $açoõtfa à dl:$pq$ie4âç #o# l fe.ssa#p©.
liÇHaçÁO n8 1110õ tdeó Pr 8ã$ Pf $ ! ç &1 6õ 01S/2 1$ PPFIP. cía
E@o ll fpí Ç P ffa!$fçç4 #b#! oQ Q##füoe$fa$op8râ

hó 4#4i088 $8 db f$ei$$ ç ei fi#$ omBn4 Riba l â/c$
nwç$Mn«n10 be tPf$ dé$ õ?#loP@$8$ 1ed 09a $uiabíü

de2$i8,Às08:Jota. m4jOr4##Úl01MâÇÕOKna d G i$$&$ $
tieitàÇ#o: sttuüdõ nõ Rüà Ff:»fKi:$e M#çi#}. 219a lêçíea. nlfo

,!w.ee.Q©v.N. !çO- ÇK, R$ # w! f üf$ de ?©t8. Jõi#
in 4 p IVa ,»dOr . Pre ODI

}

.PJ$@:g !!BÉPiÍIÇ©'l< $ 1 1Hs41$!$q ''t#TÜwx
Ração Premium Especial para

S CRER $. AMERICANO ADULTO,1 2: a i4 kB

Entregue em casa {FortDleza}
racaodogbox.com.br

PAPO DE
ULHER i